Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

令和 5年 4月 30日
島根県所属 JBA 公認 B 級審判員の皆様

（一財）島根県バスケットボール協会
審判委員会

2023年度 JBA 公認 B 級審判ライセンス更新講習会について

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より審判委員会の活動にご理解とご協力を
賜りあつくお礼申し上げます。
さて、表記の事業を下記の通り開催いたします。2024 年度にむけたライセンスの更新に必要な研修

となっております。年度内の開催予定も示しておりますので計画的な受講をよろしくお願いいたします。
記

事 業 名     2023年度 JBA 公認 B 級ライセンス更新講習会
期  日     実技テスト

第 1回   令和 5年 5月 27日（土）高校県総体 2日目  （カミアリーナ）
第 2回   令和 5年   9月 10日（日）社会人リーグ戦  （島根体育館）
第 3回         令和 5年 10月 21日（土）高校県選手権 2日目    （カミアリーナ）
第 4回   令和 6年   1月 12日（金）高校県新人 1日目 （松 江 地 区）

フィットネステスト

 第 1回  6 月 10 日 (土)  会場：カ ミ ア リ ー ナ 17:30集合・受付
 第 2回  7 月  1 日 (土)    会場：カ ミ ア リ ー ナ  17:00集合・受付

第 3回  10 月 7 日 (土)  会場：島 根 体 育 館 17:00集合・受付
第 4回  11 月 25 日(土)  会場：鹿島総合体育館 18:00集合・受付
第 5回  12 月  ９日(土)  会場：江津工業高等学校 17:00集合・受付
※講義とルールテストは eラーニングにて受講してください。
（eラーニング受講期間は 4月から 6月までとなっております。）

受 講 料     3,300円 （U18  1,100 円）
※申込みに合わせて TeamJBAよりお支払いください
※システム利用料はご負担ください

申 込 み   TeamJBA より申込ください

以上

問い合わせ      （一財）島根県バスケットボール協会 審判委員会
  shimane.referee@gmail.com  担当：今泉